

Ejendomsselskabet Mina A/S

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 47 24 71 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mina A/S Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 47 24 71 28
	Stiftet: 29. august 1973
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Krogh Sørensen Mikkel Hedegaard Sørensen
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Hedegaard Holding ApS
Dattervirksomheder	Assentoft 2talbyg A/S, Randers Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS, Randers Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udleje ejendomme og driftsmateriel.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.301 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025 i forbindelse med øget aktivitet i datterselskab. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	454.607	1.437.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.739	-243.906
Driftsresultat	218.868	1.193.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.487.158	-281.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	209.971	-187.166
Andre finansielle indtægter	36.181	39.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.334	-221.141
Resultat før skat	-3.246.472	543.495
3 Skat af årets resultat	-54.854	-186.350
Årets resultat	-3.301.326	357.145
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-211.616	-1.112.777
Overføres til overført resultat	0	1.469.922
Disponeret fra overført resultat	-3.089.710	0
Disponeret i alt	-3.301.326	357.145

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.503.877	1.000.758
Produktionsanlæg og maskiner	115.500	156.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.069	462.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.446</u>	<u>1.620.018</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.755.352	2.966.968
Andre værdipapirer og kapitalandele	940.402	904.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.695.754</u>	<u>3.871.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.619.200</u>	<u>5.491.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	12.000
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.918.554	5.696.769
Andre tilgodehavender	61.950	0
Periodeafgrænsningsposter	66.056	184.793
Tilgodehavender i alt	<u>6.058.560</u>	<u>5.893.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.058.560</u>	<u>5.893.562</u>
Aktiver i alt	<u>11.677.760</u>	<u>11.384.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.553.352	2.764.968
Overført resultat	1.480.797	4.570.507
Egenkapital i alt	4.534.149	7.835.475
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.317	294.219
Andre hensatte forpligtelser	4.492.596	1.217.054
Hensatte forpligtelser i alt	4.601.913	1.511.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	317.041
Gæld til pengeinstitutter	1.730.000	1.000.000
Deposita	24.000	24.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.000	1.341.041
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.385
Gæld til pengeinstitutter	547.942	542.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.756	17.358
Anden gæld	0	93.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.698	697.023
Gældsforpligtelser i alt	2.541.698	2.038.064
Passiver i alt	11.677.760	11.384.812
1 Usikkerhed om going concern		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.877.745	3.100.585	7.478.330
Resultatandel	0	-1.112.777	1.469.922	357.145
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.764.968	4.570.507	7.835.475
Resultatandel	0	-211.616	-3.089.710	-3.301.326
	500.000	2.553.352	1.480.797	4.534.149

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025 i forbindelse med øget aktivitet i datterselskab. Endvidere er det ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	70.601
Andre finansielle omkostninger	<u>224.334</u>	<u>150.540</u>
	<u>224.334</u>	<u>221.141</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	239.756	17.358
Regulering af udskudt skat	<u>-184.902</u>	<u>168.992</u>
	<u>54.854</u>	<u>186.350</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Assentoft 2talbyg A/S	Randers	75 %
Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS	Randers	60 %
Ejendomsselskabet Søndervej 2 ApS	Randers	70 %

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet erklæring om, at tilgodehavender ikke bliver opkrævet i 2025.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.730.000	0	1.730.000
Deposita	24.000	0	24.000
	<u>1.754.000</u>	<u>0</u>	<u>1.754.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	2.750.749	940.402
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-211.616</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.278 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12
Driftsmateriel	420

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 324 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 32.982 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
